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1ª DIVISION - GRUPO UNICO (CM-01)

JORNADA 26ª (18/05/2019)

 Equipo PJ PG PE PP GF GC PT

1° IMD MORA 26 23 0 3 97 17 69

2° CF ELITE TALAVERA 26 18 6 2 72 20 60

3° CD SAN PRUDENCIO 26 17 4 5 93 48 55

4° EFB C. DE TALAVERA TALLERES ALVAUTO 26 16 4 6 62 36 52

5° CD EFB QUINTANAR 26 14 3 9 88 59 45

6° AYTO VILLACAÑAS 26 13 3 10 66 54 42

7° E.F. C.D. TOLEDO-C 26 11 4 11 66 76 37

8° EMF. TORRIJOS 26 9 4 13 47 59 31

9° EMD CONSUEGRA 26 6 9 11 34 42 27

10° EF ODELOT TOLETUM 26 6 6 14 48 51 24

11° AYTO GERINDOTE 26 7 2 17 35 57 23

12° FD TALAVERA FORMACION DEPORTIVA 26 7 2 17 45 86 23

13° C D SONSECA 26 4 5 17 27 83 17

14° E.F.B. FUENSALIDA 26 4 2 20 35 127 14
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   NOTAS A LA JORNADA

Jornada Local Visitante Nota
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TOLEDO-MONTES-SONSECA-CONSUEGRA (CM-02)

JORNADA 13ª (30/03/2019)

 Equipo PJ PG PE PP GF GC PT

1° ENFUT LOS YEBENES 12 10 1 1 49 14 31

2° PDM TOLEDO-B 12 8 3 1 51 18 27

3° E.F. C.D. TOLEDO-B 12 7 1 4 32 18 22

4° AYTO NAMBROCA 12 7 1 4 32 24 22

5° PDM GALVEZ 12 6 2 4 34 27 20

6° AYTO ORGAZ 12 6 2 4 40 19 20

7° PDM TOLEDO-C 12 6 1 5 29 22 19

8° EF ODELOT TOLETUM 12 5 3 4 31 28 18

9° IMD MORA 12 5 0 7 17 37 15

10° AYTO ARGES 12 4 2 6 35 34 14

11° PDM TOLEDO-A 12 3 2 7 22 53 11

12° AYTO COBISA 12 1 1 10 16 37 4

13° PDM TOLEDO-D 12 0 1 11 4 61 1
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   NOTAS A LA JORNADA

Jornada Local Visitante Nota

9° AYTO ARGES E.F. C.D. TOLEDO-B RESOLUCIÓN COMITÉ

10° AYTO NAMBROCA AYTO ARGES RESOLUCIÓN COMITÉ
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TORRIJOS (CM-03)

JORNADA 14ª (06/04/2019)

 Equipo PJ PG PE PP GF GC PT

1° AYTO PUEBLA MONTALBAN 12 11 1 0 66 6 34

2° AYTO VALMOJADO-A 12 6 2 4 22 29 20

3° AYTO CHOZAS DE CANALES 12 5 2 5 31 30 17

4° AYTO VALMOJADO-B 12 4 4 4 25 19 16

5° AYTO PORTILLO DE TOLEDO 12 4 2 6 22 39 14

6° EMF. TORRIJOS-B 12 4 1 7 23 38 13

7° E.F.B. FUENSALIDA-B 12 2 0 10 11 39 6

   NOTAS A LA JORNADA

Jornada Local Visitante Nota
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TALAVERA (CM-04)

JORNADA 14ª (27/04/2019)

 Equipo PJ PG PE PP GF GC PT

1° CF TALAVERA DE LA REINA-B 14 11 2 1 40 13 35

2° ADE TALAVERA-A 14 10 3 1 52 21 33

3° AD TORPEDO 66 14 10 2 2 52 20 32

4° CF TALAVERA DE LA REINA-A 14 5 4 5 40 33 19

5° CD EF PATROCINIO 14 4 3 7 45 39 15

6° CF TALAVERA DE LA REINA-C 14 4 3 7 31 35 15

7° FD TALAVERA FORMACION DEPORTIVA 14 2 2 10 19 63 8

8° ADE TALAVERA-B 14 0 1 13 16 71 1

   NOTAS A LA JORNADA

Jornada Local Visitante Nota
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TALAVERA (CM-04)

JORNADA 14ª (27/04/2019)

 Equipo PJ PG PE PP GF GC PT

1° CF TALAVERA DE LA REINA-B 14 11 2 1 40 13 35

2° ADE TALAVERA-A 14 10 3 1 52 21 33

3° AD TORPEDO 66 14 10 2 2 52 20 32

4° CF TALAVERA DE LA REINA-A 14 5 4 5 40 33 19

5° CD EF PATROCINIO 14 4 3 7 45 39 15

6° CF TALAVERA DE LA REINA-C 14 4 3 7 31 35 15

7° FD TALAVERA FORMACION DEPORTIVA 14 2 2 10 19 63 8

8° ADE TALAVERA-B 14 0 1 13 16 71 1

   NOTAS A LA JORNADA

Jornada Local Visitante Nota
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SAGRA-OCAÑA (CM-06)

JORNADA 17ª (23/03/2019)

 Equipo PJ PG PE PP GF GC PT

1° EMF VILLALUENGA 14 14 0 0 55 12 42

2° AYTO AÑOVER DE TAJO 14 11 0 3 44 21 33

3° AYTO YEPES 14 11 0 3 54 23 33

4° EFB YUNCLER 14 10 1 3 59 16 31

5° AD YELES 14 8 1 5 50 37 25

6° AYTO PANTOJA 14 7 2 5 31 24 23

7° AYTO CARRANQUE 14 6 2 6 25 39 20

8° AYTO ALAMEDA DE LA SAGRA 14 5 3 6 33 25 18

9° EDM ESQUIVIAS 14 5 3 6 31 43 18

10° CD RECAS 14 5 1 8 23 30 16

11° AYTO BARGAS 14 3 6 5 27 35 15

12° CD CEDILLO DEL CONDADO 14 3 2 9 31 52 11

13° BOROX DEPORTIVO FC 14 3 1 10 31 45 10

14° AYTO COBEJA 14 1 2 11 21 61 5
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15° CD LOMINCHAR 14 0 2 12 11 63 2

   NOTAS A LA JORNADA

Jornada Local Visitante Nota

3° AYTO AÑOVER DE TAJO CD RECAS RESOLUCIÓN COMITÉ

13° AYTO COBEJA EMF VILLALUENGA RESOLUCIÓN COMITÉ
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SG-OC 2ª FASE GRUPO 1 (CM-07)

JORNADA 5ª (04/05/2019)

 Equipo PJ PG PE PP GF GC PT

1° E.M.F. VILLALUENGA DE LA SAGRA 5 4 1 0 28 5 13

2° EFB YUNCLER 5 4 1 0 17 6 13

3° AYTO YEPES 5 2 0 3 11 11 6

4° AYTO AÑOVER DE TAJO 5 2 0 3 11 20 6

5° AD YELES 5 2 0 3 6 20 6

6° AYTO PANTOJA 5 0 0 5 4 15 0

   NOTAS A LA JORNADA

Jornada Local Visitante Nota
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SG-OC 2ª FASE GRUPO 2 (CM-08)

JORNADA 5ª (04/05/2019)

 Equipo PJ PG PE PP GF GC PT

1° CD RECAS 4 4 0 0 14 3 12

2° EDM ESQUIVIAS 4 3 0 1 13 4 9

3° AYTO BARGAS 4 2 0 2 11 6 6

4° AYTO ALAMEDA DE LA SAGRA 4 1 0 3 7 12 3

5° AYTO CARRANQUE 4 0 0 4 2 22 0

   NOTAS A LA JORNADA

Jornada Local Visitante Nota
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SG-OC 2º FASE GRUPO 3 (CM-09)

JORNADA 4ª (27/04/2019)

 Equipo PJ PG PE PP GF GC PT

1° CD CEDILLO DEL CONDADO 3 2 1 0 13 3 7

2° AYTO COBEJA 3 1 1 1 7 8 4

3° BOROX DEPORTIVO FC 2 0 1 1 3 5 1

4° CD LOMINCHAR 2 0 1 1 3 10 1

   NOTAS A LA JORNADA

Jornada Local Visitante Nota


